
令和３年８月２８日 

関 係 各 位 

 

 

                       青森県営スケート場管理事務所 

                                    

                                   

 

新型コロナウイルス感染拡大防止伴う県有体育施設 休館のお知らせ 

 

 

 

 平素より、当スケート場主催の諸事業に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 

 さて、盛運輸アリーナ（県営スケート場）では、令和 3 年 8 月 27 日に発令された「青

森県新型コロナウイルス感染症緊急対策パッケージ」に基づき、令和 3 年 9 月 1 日（水）

から令和 3 年 9 月 30 日（木）までの間、休館の措置を行うこととなりました。 

 つきましては、当該期間の新たなご利用受付を中止させていただき、既承認分につい

ては、当該パッケージの内容を確認の上、可能な限り中止・延期等するよう、要請させ

ていただきます。 

また、中止・延期が困難な場合には、当該パッケージにおける「県主催イベント・行

事等の開催の考え方と開催における対策」を参考に、万全の感染防止対策を講じたうえ

で実施していただくこととなります。 

 

ご来場を予定されていたお客様には大変申し訳ございませんが、ご理解・ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、今後の状況につきましては、ホームページの最新情報をご確認ください。 

 

 

盛運輸アリーナ 

（青森県営スケート場） 

電話:７３９－９５００ 

http://aomori-skate.com/ 


